
1 

SMLOUVA O ZAJIŠT ĚNÍ PROPAGACE 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

č. smlouvy Partnera D901170003 

 

1. Smluvní strany 

Exponex, s.r.o. 

Sídlo:   Pražákova 834/60, Štýřice, 619 00 Brno 

Zapsán:   pod spisovou značkou C 66744 vedenou u Krajského soudu v Brně 

Zastoupený:  Ing. Alešem Pohlem jednatelem 

IČ:   29222338 

DIČ:   CZ29222338 

Bankovní spojení:           Komerční banka, a.s., číslo účtu 43-9849030277/0100 

 (dále “Poskytovatel“)  

 

a 

 

Povodí Labe, státní podnik 

Sídlo:   Víta Nejedlého 951, 500 02 Hradec Králové 

Zapsán v OR:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel  

IČO:   70890005 

DIČ:   CZ70890005 

Bankovní spojení:  103914702/0300 

 (dále “Partner“) 

 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem plnění smlouvy je zajištění poměrné účasti a propagace na stánku MZe, Lesy České republiky          

a správců vodních toků na veletrhu Vodovody-kanalizace 2017, který se koná 23. - 25. 5. 2017 v Praze 

(výstaviště PVA EXPO Letňany). 

  

Tato účast zahrnuje: pronájem poměrné plochy z expozice o rozloze 144 m2 včetně přívodů el. energie             

a vody s odpadem, registrační poplatek, denní úklid poměrné části expozice, likvidaci odpadů, montáž               

a demontáž poměrné části expozice – stánku,  vybavení společného zázemí (regály na materiály, lednice, 

varná konvice, příbory, lžičky, talíře, šálky na kávu a čaj, skleničky na vodu a víno, presovač včetně kávy           

a smetany do kávy aj.), internet a povinné pojištění odpovědnosti. 

V rámci přípravy a průběhu veletrhu zajistí Poskytovatel pro Partnera propagaci v následujícím rozsahu: 

a) poskytnutí prezentačního prostoru v společné rámci expozice, 

b) umístění loga Partnera 

• na prezentačních materiálech 

• na pozvánkách,  

c) možnost účasti zdarma pro min. 4 zástupce Partnera na veletrhu (volné vstupenky-přenosné), 



2 

d) možnost účasti zdarma pro min. 4 zástupce Partnera na společenském večeru pořádaném 

Poskytovatelem v rámci konání veletrhu, 

e) uvedení základních údajů v katalogu vystavovatelů a v informačním systému, 

f) zpracování grafického návrhu vystavovaných posterů, vytištění a aplikace grafiky v rámci 

expozice. 

 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 

a) Poskytovatel se zavazuje zajistit montáž a demontáž výstavní expozice podle Poskytovatelem 

vypracovaného a Partnerem odsouhlaseného projektu, který je nedílnou součástí této smlouvy 

jako její příloha č, 1. 

b) Poskytovatel je povinen provést dílo na svůj náklad ve sjednaném termínu dle článku                      

4. odstavec a) smlouvy. O předání expozice Poskytovatelem Partnerovi sepíší smluvní strany 

předávací protokol. 

c) Poskytovatel odpovídá za poskytnuté plnění a vady svého díla po celou dobu akce. Prokazatelné 

vady zjištěné při předání díla je Poskytovatel povinen odstranit bezplatně nejpozději do zahájení 

akce. Vady, které se projeví v průběhu akce je Poskytovatel povinen na své náklady odstranit. 

bez zbytečného odkladu v dohodnuté lhůtě přiměřené charakteru zjištěné závady. Neodstraní-li 

je, či nebude-li to již možné, potom poskytne Partnerovi přiměřenou slevu ze smluvní ceny   

d) Partner je povinen poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost pro zabezpečení jeho 

povinností dle čl. 2 (potřebné podklady pro obsahové a grafické provedení propagace, 

elektronické podklady pro propagaci, požadavky na výstavní plochu, propagaci, roll-upy, 

bannery, letáky apod.), a to na základě požadavku Poskytovatele. 

e) V případě, že Partner neposkytne požadovanou součinnost, není Poskytovatel povinen zajistit 

propagaci v plném rozsahu dle čl. 2. této smlouvy. Poskytovatel zajistí propagaci v maximální 

možné míře, přičemž není dotčen nárok na odměnu.  

f) V případě, že veletrh bude zrušen nebo dojde ke změně termínu, je Poskytovatel povinen 

Partnerovi bez zbytečného odkladu tuto skutečnost oznámit.  

 

4. Termíny plnění 

Smluvní strany považují za závazné následující termíny věcných plnění: 

a) Partner předloží Poskytovateli kompletní podklady k realizaci expozice nejpozději do 30.4.2017, 

a to v tiskových datech. 

b) Poskytovatel předá po ukončení montáže výstavní expozici včetně vybavení v souladu 

s projektem Partnerovi dne 22. 5. 2017 do 15 hodin. 

  

5. Odměna za propagaci a platební podmínky 

a) Za zajištění propagace dle čl. 2. této smlouvy se sjednává odměna ve výši 150.000,- Kč bez DPH 

(stopadesáttisíckorunčeských). 

b) Partner je povinen uhradit odměnu na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem, 

který vystaví do 15 ti dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění se splatností 21 dnů ode dne 

vystavení. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je konec akce, tj. 25. 5. 2017. 

 

c) Daňový doklad musí splňovat náležitosti ve smyslu daňových a účetních předpisů platných na 

území České republiky, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb.,        

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě chybějících nebo chybných 



3 

náležitostí vrátí Partner Poskytovateli daňový doklad k opravě. Lhůta pro zaplacení pak počíná 

běžet od doby vrácení opraveného daňového dokladu. 

 

6.  Závěrečná ujednání 

a) Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

b) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky.  

c) Odstoupit od této smlouvy nebo ji zrušit dohodou lze rovněž jen písemně. 

d) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva obdrží Partner a jeden Poskytovatel. 

e) Smluvní strany berou na vědomí, že Partner má na základě zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon           

o registru smluv), stanovenu povinnost uveřejňovat soukromoprávní smlouvy prostřednictvím 

registru smluv. Smluvní strany tímto bez výhrad souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy 

prostřednictvím registru smluv, které zajistí Partner   

f) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvy byla uzavřena na základě vzájemného projednání, 

určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho 

připojují své podpisy.  

 

 

 

 

V Praze dne ………………….    V Hradci Králové dne …………………. 

 

 

Poskytovatel:      Partner: 

 

 

 

 

_____________________________________  _____________________________________ 

Ing. Aleš Pohl       Ing. Marián Šebesta  

   jednatel        generální ředitel 

Exponex s.r.o.            Povodí Labe, státní podnik 

 

 

 

 

 

 


